
Runde 1 
Palézieux

Runde 2   
Lützelflüh 1

Runde 3 
Meiringen 1

Runde 4 
Leventina 1

Runde 5  
Val-de-

Travers

Runde 6 
Subingen-

Deitingen 1

Runde 7 
Stadtschützen 

Wil  

Total         
6

Schütze  6 25.04.2023 16.05.2023 30.05.2023 13.06.2023 27.06.2023 22.08.2023 05.09.2023

Luginbühl Jürg 198 197 198 196 194 983

Rossi Andrea 191 197 197 197 198 980

Fischer Marco 196 199 195 194 194 978

Hagmann Olivia 196 196 196 194 191 973

Hediger Simon 195 195 191 198 192 971

Lüscher Stefan 194 193 196 192 195 970

Berchtold Daniel 191 193 191 193 191 959

Hunziker Erich 195 190 191 DNS DNS 576

Verrillo Simone DNS DNS DNS 193 195 388

Rundentotal 1556 1560 1555 1557 1550 0 0 7778

50m  Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2023    Muhen 1    2. Liga  Gruppe 3



Runde 1 
Reussbühl-

Littau

Runde 2 
Spiez 1

Runde 3 
Dettig-    

hofen 2

Runde 4    
St. Gallen 2

Runde 5 
Buchs AG

Runde 6 
Bürchen

Runde 7    
Uri 3

Total                
6

Schütze  6 25.04.2023 16.05.2023 30.05.2023 13.06.2023 27.06.2023 22.08.2023 05.09.2023

Seeberger Roger 191 195 195 196 195 972
Morgenthaler Lars 195 192 192 197 195 971
Schörg Peter          A 196 194 197 193 190 970
Augsburger Beat 199 189 195 191 195 969
Lüscher Markus 196 192 194 192 192 966
Italia Daniela 194 193 196 186 195 964
Burkhalter Lukas 190 190 194 192 194 960
Aeberhard Andreas 192 189 189 DNS DNS 570
Hunziker Erich DNS DNS DNS 189 196 385

Rundentotal 1553 1534 1552 1536 1552 0 0 7727

50m  Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2023  Muhen 2    3. Liga  Gruppe 3



Runde 1 
Mischabel-

Matterhorn 1

Runde 2  
Laufen 2

Runde 3 
Herbetswil 1

Runde 4 
Giswil

Runde 5 
Günsberg

Runde 6 
Unnergoms

Runde 7  
Sitterdorf

Total        
6

Schütze  6 25.04.2023 16.05.2023 30.05.2023 13.06.2023 27.06.2023 22.08.2023 05.09.2023

Eichenberg. Barbara 193 193 191 193 191 961
Weibel Andreas 193 195 194 189 189 960
Hochuli Thomas 192 190 189 194 195 960
Huwiler Willi 191 186 194 193 192 956
Obrist Marion 194 183 193 187 193 950
Berchtold Stefanie 184 178 191 186 187 926
Hunziker Daniel 178 182 188 189 188 925
Eichenberg. Walter 176 178 171 DNS DNS 525

Aeberhard Andreas DNS DNS DNS 189 192 381

Rundentotal 1501 1485 1511 1520 1527 0 0 5623

50m  Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2023   Muhen 3    3. Liga   Gruppe 8



Rang  
6

Name              6 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Runde 6 Runde 7
1 Luginbühl Jürg 198 197 198 196 194 196.60 983

2 Rossi Andrea 191 197 197 197 198 196.00 980

3 Fischer Marco 196 199 195 194 194 195.60 978

4 Hagmann Olivia 196 196 196 194 191 194.60 973

5 Seeberger Roger 191 195 195 196 195 194.40 972

6 Hediger Simon 195 195 191 198 192 194.20 971

7 Morgenthaler Lars 195 192 192 197 195 194.20 971

8 Lüscher Stefan 194 193 196 192 195 194.00 970

9 Schörg Peter         A 196 194 197 193 190 194.00 970

10 Verrillo Simone DNS DNS DNS 193 195 194.00 388

11 Augsburger Beat 199 189 195 191 195 193.80 969

12 Lüscher Markus 196 192 194 192 192 193.20 966

13 Italia Daniela 194 193 196 186 195 192.80 964

14 Eichenberg. Barbara 193 193 191 193 191 192.20 961

15 Hunziker Erich 195 190 191 189 196 192.20 961

16 Burkhalter Lukas 190 190 194 192 194 192.00 960

17 Hochuli Thomas 192 190 189 194 195 192.00 960

18 Weibel Andreas 193 195 194 189 189 192.00 960

19 Berchtold Daniel 191 193 191 193 191 191.80 959

20 Huwiler Willi 191 186 194 193 192 191.20 956

21 Aeberhard Andreas 192 189 189 189 192 190.20 951

22 Obrist Marion 194 183 193 187 193 190.00 950

23 Berchtold Stefanie 184 178 191 186 187 185.20 926

24 Hunziker Daniel 178 182 188 189 188 185.00 925

25 Eichenberg. Walter 176 178 171 DNS DNS 175.00 525

Rundentotal aller Schützen  4 4610 4579 4618 4613 4629 0 0

Total   
6

Schützenstatistik  G50m  Schweizer Mannschaftsmeisterschaft 2023 Runden-Ø  
6


